СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУНДРАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого созыва)

с.Кундран

РЕШЕНИЕ

внеочередной второй сессии

от   02.11.2015                                                                                           № 7
О внесении изменений в Регламент Совета депутатов

Кундранского сельсовета Убинского района Новосибирской области

      В соответствии со статьей 19 Устава Кундранского сельсовета Убинского района Новосибирской области, статьей 35  Регламента Совета депутатов Кундранского сельсовета Убинского района Новосибирской области,

Совет депутатов Кундранского сельсовета Убинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

      1. Внести изменения в Регламент Совета депутатов Кундранского сельсовета Убинского района Новосибирской области, утвержденный решением второй  сессии Совета депутатов Кундранского сельсовета Убинского района Новосибирской области четвертого созыва от 25.04.2010 (с внесенными изменениями решением тридцать девятой  сессией  четвертого созыва от 22.06.2015  № 150), следующие изменения:

      1.1.  пункт 4 статьи 36 «Порядок избрания Главы Кундранского сельсовета Убинского района Новосибирской области» изложить в следующей редакции:

      «1.4. На сессии Совета депутатов кандидаты для избрания на должность Главы  представляются Председателем конкурсной комиссией, а в случае его отсутствия заместителем председателя конкурсной комиссией»;

      1.2.  пункт 7 статьи 36 «Порядок избрания Главы Кундранского сельсовета Убинского района Новосибирской области» изложить в следующей редакции:

      «1.7. Избранным считается кандидат, набравший в результате голосования наибольшее количество голосов депутатов Совета депутатов от установленной численности».

     2. Решение вступает в силу с  момента его принятия.

     3. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Вестник Кундранского сельсовета» и  разместить на официальном сайте администрации Кундранского сельсовета Убинского района Новосибирской области.

Глава Кундранского сельсовета                 Председатель Совета депутатов
Убинского района                                        Кундранского сельсовета                                    Новосибирской области                              Убинского района  Новосибирской области

                        А.И. Колосов                                                               А.И. Колосов                                                                                «___» __________2015 года                                         «___»________  2015 года